Tabula

terve augeat/vel diminuat bonum vel malum.^{157.}

Diffluctus ex appetitu sensitivo aut ex culpa qd operetur.^{157.}

Dilectio inimicani sit dilectione amici praestantior atq; magis meritoria.^{67. & 68.}

Dilectam virtualiter practicum sufficit ad bonum opus.^{75.}

Diligendorū ordo non penes amorem intentionem, sed amatorū appreciationem.^{106.}

Dilectionis dei super omnia præceptum qualiter in via impleri possit.^{7.}

Dilectionis appreciatio præstat graduali intensiori.^{107. & 108.}

Diligi vnum plus alio est quadrupliciter.^{108.}

Diligere deū an valeat viator quātū debet, aut plus qd debet.^{150.}

Dilectio dei super omnia an sit culpa mortali cōpossibilis.^{158.}

Dominus cuius iugum suave est, & onus leue ad nimis difficile noluit nos arctare.^{75.}

Dominica die res præclaræ factæ sunt.^{98.}

Dispensabilitas atq; indispensabilitas.^{171.}

Dispensatio, interpretatio, limitatio declaratio differunt.^{171.}

Dispensabilitas multiplex ad idem præceptum.^{172.}

Dispensabilitas aliqua cadit in pœnam quæ non in culpam.^{171.}

Dispensatio pro certo tempore licet sit pro semper licet factibilis,

^{172.}
Duplex est resistentia.^{165.}

C De litera E.

 Cœlesia gaudet multo rū immunitate.^{78.}
Ecclesia ad quæ deoutetur.^{89.}
fficax volitio aut nobilitio finis, aut maioris syllogismi qualiter ad medium, aut ad conclusionem se habeat.^{201.}

Efficacia voluntionis non requirit dicamini veritatem, nec sufficit apprehensionis.^{22.}

Efficax volitio & volitio inefficax eiudem obiecti sunt composibiles.^{22.}

Effectus multipliciter potest esse causa sue causæ.^{107.}

Epistolarū Pauli doctrina à deo est quare nec à puro homine dispenſabilis.^{94.}

Exterior operatio naturali efficientia est ex interiori.^{2.}

Exterior operatio ex duplicitate radice libertatem habere potest.^{52.}

Exterior operatio non addit interiori moralē bonitatē aut maliciam.^{52.}

Exteriorē interiorē addere est duplicitate intelligibile.^{52.}

Exterior operatio & interior cut duobus prohibeantur præceptis.^{53.}

Exterior operatio quamvis non bonitatem aut maliciam interiori superad

Alphabetica.

Ripaddat, addit tamen plerumq; aliud in certis operis generis^b, in quibus voluntas etiam efficax non pro facto reputatur.^{54.}

Exteriorum operum nudum pluralitas est consideranda, sed interiorum intentio, aut continuatio, aut repetitio.^{128. & 129.}

Extrema virtutis proxima non semper vicioſa.^{148.}

Exterior operatio, nulla est impermutabiliter bona aut mala.^{71.}
§. 172.